АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^aofc-Scc^ -  №Зоо
с. Залесово

Об утверждении Положения о проведении
муниципального конкурса социально
значимых проектов социально
ориентированных некоммерческих
организаций и территориального
общественного самоуправления и
Порядка предоставления субсидий
социально ориентированным
некоммерческим организациям и
территориальному общественному
самоуправлению по результатам
муниципального конкурса социально
значимых проектов социально
ориентированных некоммерческих
организаций и территориального
общественного самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Бюджетным кодексом
Российской Федерации, решением Совета депутатов Залесовского
муниципального округа от 20.12.2021г. №84 «О бюджете муниципального
образования Залееовский муниципальный округ Алтайского края на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годы», постановлением Администрации
Залесовского муниципального округа от 31.05.2022г№239 «Содействие
развитию и поддержка общественных объединений, некоммерческих
организаций и инициатив гражданского общества в Залесовском округе на
2022-2024 годы», руководствуясь Уставом Залесовского муниципального
округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о проведении муниципального конкурса

социально значимых проектов социально ориентированных
некоммерческих организаций и территориального общественного
самоуправления (прилагается).

2. Утвердить Порядок предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим организациям и территориальному

общественному самоуправлению по результатам муниципального
конкурса социально значимых проектов социально ориентированных
некоммерческих организаций и территориального общественного
самоуправления (прилагается).,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Залесовского муниципального
округа, начальника управления по социальной политике
Залесовского муниципального округа M.JI. Аверьянову.

А.В. Пластеев
Г лава Залесовского
муниципального